
- - -  
 

Dohoda o vypořádání vzájemných vztahů  

Smluvní strany:  

1) subjekt:   

DAPRA s.r.o., zapsaná u Městského soudu v Praze pod spis. zn. 128029  
 IČ:  27940250   

sídlo:  
zastoupený:  

 

Pavlíkov č. 75, 270 21  
Bc. Libuše Baborová, jednatelka  

 
- na straně jedné jako "komisionář"  

a  

2) subjekt:  
Mateřská škola Klicperova Rakovník, Klicperova 1904, příspěvková organizace,  
zapsaná v Registru školských zařízení  

 IČO:  47014008   
sídlo:  
zastoupený:  

 

Klicperova 1904,26901 Rakovník  
Ivana Vágnerová, ředitelka  

 
na straně druhé jako "komitent"  

uzavírají tuto  

 "',  ""  o  

DOHODU O VYPORADANI VZAJEMNYCH VZTAHU  

Či. 1.  

Smluvní strany spolu dne 20.12.2013 uzavřely Komisionářskou smlouvu na vedení účetnictví  
(dále jen "Smlouva"), dále dne 8.1.2019 Dodatek č. 1 na zvýšení paušální odměny (dále jen  
"Dodatek č. 1 ") .. Kontrolou bylo zjištěno, že Dodatek č. 1 byl v zveřejněn v souladu se zákonem  
dne 4.2.2019, proto se smluvní strany v návaznosti na tato zjištění rozhodly uzavřít spolu tuto  
dohodu, kterou vypořádávají své vzájemné vztahy (zvláště bezdůvodné obohacení) vzniklé na  
základě Dodatku č. 1 , který v důsledku jejího zveřejnění dne 4.2.2019 nabyl účinnosti až tímto  
dnem.  

ČI. II.  

Smluvní strany prohlašují, že nezpochybňují skutečnost, že Dodatek č. 1 byl mezi nimi uzavřen,  
stejně jako skutečnost, že v době následující po uvedeném datu dodavatel poskytoval a  
objednavatel přijímal výše specifikované plnění, za které objednavatel dodavateli hradil v  
řádných termínech fakturovanou hodnotu uskutečňovaného plnění a byly takto vypořádávány  
jejich vztahy vyplývající z neúčinného Dodatku Č. 1.  



Za účelem úpravy budoucích vzájemných vztahů smluvní strany zajistí zveřejnění této Dohody  
o vypořádání vzájemných vztahů v registru smluv bez zbytečného odkladu.  

ČI. III.  

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní  
strana obdrží po jednom vyhotovení.  

V Rakovníku 30.1.2020  

 

za komitenta  
Ivana Vágnerová, ředitelka  

 

za komisionáře  
Bc. Libuše Baborová  
 


